Klintekrogens Grundejerforening

Indtaegter

Kontingent (opkraevet)
- forening

- veje & kyst

- pumper & dreen

- gebyr

Rente

Udbytte

| alt

Udgifter

Vedligeholdelse veje (x)
Vedligeholdelse kyst (x)
Kontorartikler/porto
Overf. Pumpelaug
Feellesudgifter

Diverse

Bank Gebyr

Bank Rente

| alt

Arets resultat

Udgifter vedr. pumpelaug

(Betales efter partsfordelingsnggle jf landvaesenkommissionens kendelse af 18.11.1975)

El til drift af pumper
Dreen

Vedligeholdelse pumper
Opkraevet aconto
Feellesudgifter overfart

| alt

Status pr. 31.12.2021

Aktiver

Tilgodehavende pumpelaug
Indestaende SparNord
Kontingentrestancer

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo

Arets resultat
Kursregulering/Bankinvest
Ubetalte regninger

Passiveri alt

Poster meaerket (x) skal betales af alle parceller jf. tinglysning.

Odense, den 5/4 2022

2020

10.009,00
11.062,00
1.868,00

22.939,00

18.940,00

1.868,60
-386,58
4.659,75
930,00
1.066,68
27.078,45

-4.139.,45

3.865,76

386,58

4.252,34

4.252,34
95.627,86
23.412,00

123.292,20

127.431,65
-4.139,45

123.292,20

2021

10.006,66
18.940,00
4.269,00

33.215,66

36.015,00
231,00
4.252,34
-317,05
5.968,00
1.708,00
963,19
48.820,48

-15.604,82

3.170,45

317,05

3.487,50

3.487,50
86.644,88
17.555,00

107.687,38

123.292,20
-15.604,82

107.687.38

Ovensteaende regnskab er revideret og godkendt, Langg «den 4.maj 2022

Budget 2022

10.000,00
136.015,00
3.488,00

149.503,00

25.000,00
1.500,00
8.500,00
1.000,00
1.000,00

37.000,00

112.503,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00
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